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Allmänt 
Det är relativt lätt att skapa radmallar i samband med att man gör grundimplementationen av 
systemet. Om man behöver lägga till nya poster efter ett tags användande blir det dock lite 
krångligare. Man kan behöva lägga in de nya posterna i flera radmallar. Alla summarader och 
formelrader som berörs behöver också uppdateras. Man kan då ta hjälp av en Guide. Principen är 
att man antar att de nya posterna kan kopplas till en post som redan finns i radmallarna och att de 
nya posterna ska finnas i samma radmallar och ingå i samma formler och summor som den 
befintliga posten. 
 
 

Guide för att infoga nya poster 
 
För att lägga till poster enligt ovan används en guide som öppnas genom att högerklicka på 
noden Rader och välja kommandot Infoga nya poster. 
 

 
 
I guidens första sida väljer man vilken eller vilka poster som ska infogas. Man kan filtrera fram de 
poster som inte finns i någon rapportmall genom att klicka i rutan Visa enbart poster som inte 
ingår i någon rapport. I exemplet nedan har Ny post 2 valts. 
 

 
 
I nästa steg väljer man den post man vill att den nya posten ska lägga sig intill. Man väljer också 
om den ska hamna före eller efter. I exemplet har vi valt att Ny post 2 ska hamna efter posten 
Fjärrvärme.  
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I guidens tredje steg visas alla rapporter där målposten finns och man kan välja i vilka den nya 
posten ska infogas. Den nya posten visas i röd färg på den position där den kommer att hamna. 
I nedre fönstret visas dessutom alla importfördelningar som det är möjligt att addera posten till. 
 

 
 
I det fjärde och sista steget visas slutresultatet. I informationsrutan anges hur många radmallar, 
poster och importfördelningar som berörts.  
Tryck på knappen Klar för att avsluta guiden. Då kommer man tillbaka till dialogrutan Rader. 
Tryck OK för att spara ändringarna till databas. 
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